

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ 5 ป่าโคกพหาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ป่าโคกพหาร ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 รายละเอียดโครงการ
 ช่วงที่ 1 งานดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 900 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 540 ลบ.ม หรือม่วงท้อ คลสขนาด 0.40 ม.
 จำนวน 8 ท่อน และท้อ คลส ขนาด 0.60 ม.จำนวน 7 ท่อน
 ช่วงที่ 2 งานดินลูกรัง กว้าง 5.00 ม. ยาว 300 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 225 ลบ.ม หรือม่วงท้อ คลสขนาด 0.40 ม.
 จำนวน 9 ท่อน
 ช่วงที่ 3 งานดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 500 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.
 ช่วงที่ 4 งานดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 525 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 273 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

คำนวณราคากลางโดย นางฉัตรฉานี ภูหมั่นไวย

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 21/05/2023

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานทางบ่าและซุตคอ (ขนาดบ่า)	ตร.ม.	9,200.00	1.63	14,996.00	1,3607	2.22	20,405.06
2	งานถมดินลูกรัง							
ช่วงที่ 1								
2.1	งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 10 ซม. ค่ายุบตัว50% บดทับด้วยรถบดล้อเหล็กขนาดเล็กแล้วเกรดเรียบ	ลบ.ม.	540.00	232.42	125,506.80	1,3607	316.25	170,777.10
ช่วงที่ 2								
2.2	งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 10 ซม. ค่ายุบตัว50% บดทับด้วยรถบดล้อเหล็กขนาดเล็กแล้วเกรดเรียบ	ลบ.ม.	225.00	232.42	52,294.50	1,3607	316.25	71,157.13
ช่วงที่ 3								
2.3	งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 10 ซม. ค่ายุบตัว50% บดทับด้วยรถบดล้อเหล็กขนาดเล็กแล้วเกรดเรียบ	ลบ.ม.	300.00	232.42	69,726.00	1,3607	316.25	94,876.17
ช่วงที่ 4								
2.3	งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 10 ซม. ค่ายุบตัว50% บดทับด้วยรถบดล้อเหล็กขนาดเล็กแล้วเกรดเรียบ	ลบ.ม.	273.00	232.42	63,450.66	1,3607	316.25	86,337.31
3	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.2	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	17.00	596.12	10,134.04	1,3607	811.14	13,789.39
3.3	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	929.85	6,508.95	1,3607	1,265.25	8,856.73
ค่างานต้นทุน					342,616.95		รวมค่าก่อสร้าง	466,198.89

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง


② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น เพียง

ตัวอักษร

342,616.95
1.3607
466,100.00


(สี่แสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นางฉัตรฉานี ภูหมั่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบโครงการ/ผู้เห็นชอบโครงการ

(ลงชื่อ) 

(นางสาวสุภาพร จิตรสูงเนิน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

รักษาการแทนการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ผู้อนุมัติโครงการ

(ลงชื่อ) 

(นายอนันท์ ทวีประทีป)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ ๕ บ้านโคกทหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ...อำเภอตาพระยา,จังหวัดสระแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๖๖,๑๐๑,๐๑.บาท.(สี่แสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ ๕ บ้านโคกทหาร ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว

๑. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

๑.๑งานฉาบปูนและซุดตอ (ขนาดเบา) ๙,๒๐๐ ตร.ม.

๒. งานถมดินลูกรัง

ช่วงที่ ๑ งานดินลูกรัง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๕๔๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คสล.ขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน และท่อ คสล.ขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน

๖ ท่อน

ช่วงที่ ๒ งานดินลูกรัง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๒๕ ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คสล.ขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๙ ท่อน

ช่วงที่ ๓ งานดินลูกรัง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๔ งานดินลูกรัง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๗๓ ลบ.ม.

๓. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก

๓.๑ ขนาด ๐.๔๐ เมตร ชั้น ๓

๓.๒ ขนาด ๐.๖๐ เมตร ชั้น ๓

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๘.กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง ผิวทางลูกรัง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรธิยาณี ภูหมื่นไวย ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสุมาลี แก้วเดชะ กรรมการ

๖.๓ นางสาวสุจรรยา มั่นจิตร์ กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ ๕ บ้านโคกทหาร
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ ๕ บ้านโคกทหาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ ๕ บ้านโคกทหาร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอรรถพล แสงสกุล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖๖,๑๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อย บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายทธี ทาลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

